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LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 092 - Geografia (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
21946-0

16911-4
31950-7
20406-3
14205-0
17985-2
23656-0
32934-8
15186-7
21922-9
28269-9
16986-5
13949-8
27037-0
12796-2
33391-6

NOME DO CANDIDATO
OZIEL ULISSES TORRIANI CONTARATO

HERMANO JOSE ZANUTO ANDRADE
ANDRE DA COSTA MARTINS

GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA
GABRIEL VALADARES FERRAZ
GEOVANA SANTOS CASONI

NATAN BRITO PINTO DA FONSECA
RENAN FAZZIO BRENNECKE

VANILDO PERRUD

LUANA 1ZUMI SHINGO

DIONATAN HOEGEN

BRUNO EDUARDO SILVA DOS SANTOS
LUIZ CARLOS GOMES JUNIOR
SUHELLEN CRISTHINA CHIERATTO DE
GEOVANI APARECIDO DE SOUZA ANDRADE
FLAVIO ARAUJO BUENO ROBERTO

CONH.
GERAIS RED
80.0 104.0
82.0 73.0
91.0 54.0
75.0 114.0
66.0 88.0
67.0 101.0
68.0 98.0
57.0 88.0
62.5 107.0
57.5 92.0
64.0 84.0
56.0 102.0
59.0 84.0
70.0 70.0
55.5 68.0
53.0 57.0

TOTAL

P1
184.0

155.0
145.0
189.0
154.0
168.0
166.0
145.0
169.5
149.5
148.0
158.0
143.0
140.0
123.5
110.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
47.0 21.0
56.0 23.0
47.0 8.0
41.5 16.0
52.5 4.0
40.0 14.0
40.0 7.0
37.0 14.0
27.0 6.0
50.5 11.0
28.5 15.0
25 8.0
39.0 8.0
47.0 4.0
37.5 5.0
36.0 11.0

GEO MAT
53.5 425
435 335
42.0 50.0
18.5 155
43.0 22,5
31.0 16.5
40.0 10.5
43.0 20.5
22.0 24.0
30.0 6.0
32.0 19.0
235 215
28.5 21.0
27.0 155
26.5 18.0
24.0 225

P2
164.0

156.0
147.0
91.5
122.0
101.5
97.5
114.5
79.0
97.5
94.5
82.5
96.5
93.5
87.0
93.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

348.0
311.0
292.0
280.5
276.0
269.5
263.5
259.5
248.5
247.0
242.5
240.5
239.5
233.5
210.5
203.5
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